TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04.006/2017·PP

OBJETO: AQUISiÇÃO DE ÓLEO DIESEL S·10.

/\ SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 04,006/2017-PP, a ADJUDICAÇÃO dos itens às licitantes que
apresentaram os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o
parecer exarado pela Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo,
por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) POSTO CRUZEIRO LTOA - CNPJ: 10.372.407/0001·01
1- MARCA/MODEI ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS LO UNID. QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL

,

I ÓLEO DIESESL S-101 SP LITRO 60.000 R$ 3,50 R$ 210.000,00

I
VALOR TOTAL R$ 210.000,00

Perfazendo o valor total adjudicado para a respectiva licitante de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

São Benedito·CE, 17 de Outubro de 2017.

Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração de Contratos e Notas de Empenho.

L dUá10a0A. ~fF'lf ~ iitJlo-
LÚCIA DE FÁTIMAON ALV S DE PAULA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
MUNIC[PIO DE SÃO BENEDITO

CONTRATANTE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74